
 +7 499 490-02-72 634021, г. Томск, ул. Елизаровых
53/2, оф. 804

zapros@assa-group.ru www.assa-group.ru

Водяная баня WiseBath

Производитель: DAIHAN Scientific

Модель: WiseBath

https://assa-group.ru/wisebath

Лабораторные масляные и водяные бани
Daihan

Лабораторная водяная баня предназначена для нагревания,
выпаривания, высушивания, экстракции и других операций
термической обработки проб.

Лабораторные водяные бани серии WB

до Т +100°С
емкостью 6, 11 или 22 литра

Масляные бани серии WHB

до Т +250°С
емкостью 6, 11 или 22 литра

Бани для экстракции серии WEB

на 4, 6 или 8 мест с общей емкостью

tel:+74994900272
mailto:zapros@assa-group.ru
https://www.assa-group.ru
$dataUrl


 +7 499 490-02-72 634021, г. Томск, ул. Елизаровых
53/2, оф. 804

zapros@assa-group.ru www.assa-group.ru

Бани со встроенным шейкером серии WSB

на 6, 15 или 28 рабочих мест (по 250 мл)

Достоинства моделей

высокая точность установки и поддержания температуры
бани водяные лабораторные изготовлены из
высокопрочной нержавеющей стали
авто-блокировка работы в случае низкого уровня
наполнителя
цифровой контроллер, ЖК-дисплей
длительный срок службы

Основные технические характеристики
водяных и масляных бань
Моде
ль

WB-6/11/22 WHB-6/11/22 WEB-4/6/8

Ёмкос
ть, л

6 11 22 6 11 22 15 20 28

Разме
ры ём
кости
(длин
а×
шири
на× 
высот
а), мм

300×
155×
150

302×
240×
150

500×
295×
150

270×
180×
150

300×
250×
150

400×
300×
180

610×
140×
160

910×
140×
160

610×
290×
160

Число
рабоч
их
мест

1 1 4 6 8

Напо вода масло вода

tel:+74994900272
mailto:zapros@assa-group.ru
https://www.assa-group.ru


 +7 499 490-02-72 634021, г. Томск, ул. Елизаровых
53/2, оф. 804

zapros@assa-group.ru www.assa-group.ru

лните
ль
Инте
рвал 
темп
ерату
р, °С

+5...+100 +5...+250 +5...+100

Точно
сть п
одде
ржан
ия те
мпер
атур
ы, °С

±0.1 ±1.5 ±0.2

Нера
вном
ернос
ть, °С

±1.0 ±3.0 ±0.5

Мощн
ость,
кВт

0.8 1.0 2.0 1,0 1,5 2,0 1,4 1,8 2,8

Контр
оль
за ра
ботой

цифровой, ЖК-монитор, таймер 100 часов, сигнализация

https://assa-group.ru/wisebath

    
  

Подберем
оборудование
конкретно под вашу

  

  + 7 495 215-06-01 

tel:+74994900272
mailto:zapros@assa-group.ru
https://www.assa-group.ru
tel:+74952150601


 +7 499 490-02-72 634021, г. Томск, ул. Елизаровых
53/2, оф. 804

zapros@assa-group.ru www.assa-group.ru

задачу
Позвоните, мы составим для вас
коммерческое предложение и
проконсультируем в юридических
вопросах.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

tel:+74994900272
mailto:zapros@assa-group.ru
https://www.assa-group.ru
http://www.tcpdf.org

