



Водяная баня WiseBath

Производитель: DAIHAN Scientific

Модель: WiseBath

https://assa-group.ru/wisebath

Лабораторные масляные и водяные бани Daihan

Лабораторная водяная баня предназначена для нагревания, выпаривания, высушивания, экстракции и других операций термической обработки проб.

Лабораторные водяные бани серии WB

- до T +100°C
- емкостью 6, 11 или 22 литра

Масляные бани серии WHB

- до T +250°C
- емкостью 6, 11 или 22 литра

Бани для экстракции серии WEB

• на 4, 6 или 8 мест с общей емкостью



Бани со встроенным шейкером серии WSB

• на 6, 15 или 28 рабочих мест (по 250 мл)

Достоинства моделей

- высокая точность установки и поддержания температуры
- бани водяные лабораторные изготовлены из высокопрочной нержавеющей стали
- авто-блокировка работы в случае низкого уровня наполнителя
- цифровой контроллер, ЖК-дисплей
- длительный срок службы

Основные технические характеристики водяных и масляных бань

• •	WB-6/11/22			WHB-6/11/22			WEB-4/6/8		
ль Ёмкос ть, л	6	11	22	6	11	22	15	20	28
Разме ры ём кости (длин ах		302× 240× 150	500× 295× 150	270× 180× 150	300× 250× 150	400× 300× 180	610× 140× 160	910× 140× 160	610× 290× 160
шири нах высот а), мм Число рабоч их мест	1			1			4	6	8
Напо	вода			масло			вода		



zapros@assa-group.ru

+7 499 490-02-72 634021, г. Томск, ул. Елизаровых 53/2, оф. 804 www.assa-group.ru

лните

ЛЬ

Инте +5...+100 +5...+250 +5...+100

рвал

темп

ерату

p, °C

Точно ± 0.1 ± 1.5 ± 0.2

сть п

одде

ржан

ия те

мпер

атур

ы, °C

 ± 0.5 Hepa ± 1.0 ± 3.0

вном

ернос

ть, °С

Мощн 0.8 1.0 2.0 1.0 1,5 2,0 2,8 1,4 1,8

ость,

кВт

Контр цифровой, ЖК-монитор, таймер 100 часов, сигнализация

оль

за ра

ботой

https://assa-group.ru/wisebath

Подберем оборудование конкретно под вашу + 7 495 215-06-01



+7 499 490-02-72

zapros@assa-group.ru

634021, г. Томск, ул. Елизаровых 53/2, оф. 804 www.assa-group.ru

задачу

Позвоните, мы составим для вас коммерческое предложение и проконсультируем в юридических вопросах.